
UCHWAŁA NR XIV/131/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej sprzedaży nieruchomości 
gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 28 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 
1717 i 1881) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie czynności prawnej polegającej na zawarciu umowy sprzedaży 
nieruchomości gruntowej, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr OS1M/00010217/6, położonej przy ul. Artyleryjskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 714/11, obręb 0001, 
o pow. 0,0452 ha. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D90958D-12B6-480A-903D-0328C13357A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/131/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


